
Ценовник

Моделска година 2024

Код kW КС Менувач g/km* Гориво

вкл. данок на моторни возила и 18% ДДВ

D313AVX5 T-Cross Life 1.0 TSI 70 95 M5 128 Бензин 1.627.026 ден 26.306 €

D313AVP5 T-Cross Life Plus 1.0 TSI 70 95 M5 128 Бензин 1.669.579 ден 26.994 €

D313BXX5 T-Cross Life 1.0 TSI 85 115 M6 127 Бензин 1.674.589 ден 27.075 €

D313BXP5 T-Cross Life Plus 1.0 TSI 85 115 M6 127 Бензин 1.717.142 ден 27.763 €

D313BZX5 T-Cross Life 1.0 TSI 85 115 DSG 7 131 Бензин 1.821.050 ден 29.443 €

x D313BZP5 T-Cross Life Plus 1.0 TSI 85 115 DSG 7 131 Бензин 1.864.221 ден 30.141 €

D313PZX5 T-Cross Life 1.5 TSI 110 150 DSG 7 134 Бензин 1.883.085 ден 30.446 €

D313PZP5 T-Cross Life Plus 1.5 TSI 110 150 DSG 7 134 Бензин 1.926.256 ден 31.144 €

D314BZX5 T-Cross Style 1.0 TSI 85 115 DSG 7 133 Бензин 2.070.305 ден 33.473 €

D314PZX5 T-Cross Style 1.5 TSI 110 150 DSG 7 135 Бензин 2.133.145 ден 34.489 €

D315PZX5 T-Cross R-Line 1.5 TSI 110 150 DSG 7 134 Бензин 2.273.297 ден 36.755 €

* WLTP комбинирана CO₂ емисија

Опрема вклучена во специјалните модели Life Plus:

MET Металик боја

PJ3 Алу. фелни „Bangalore“ 6,5 J x 17, гуми 205/55 R 17, оптимизирани за отпор на тркалање

4KF Дополнително затемнети задните странични стакла и задното стакло

4I3 Систем за заклучување/отклучување и стартување на моторот без клуч „Keyless Access“ без Safelock

KA1 Задна камера

PLA Пакет за светло и вид, вклучувајќи асистент за долго светло „Light Assist“.

Можни се ненамерни печатни грешки при составувањето на ценовникот, за кои однапред Ви се извинуваме.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

T-Cross PA

Опис Предложена малопродажна цена

Производителот го задржува правото за промена на опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на моделите и опремата, како и на цените.

При конфигурирање и избор на возило, Ве молиме за консултација со продажните советници кај Вашиот Volkswagen партнер околу точната сериска, дополнителна 

опрема и крајната цена на Вашето возило.

2 год. гаранција на возилото без лимит на изминати километри, 3 год. гаранција на бојата, 12 год. гаранција против пробивање на каросеријата од корозија.

TSI, TDI, 4MOTION и DSG се трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други држави. TDI: Дизел мотор со директно вбризгување на гориво, натполнење, 

Common Rail (довод на гориво до цилиндрите преку заедничка линија со висок притисок) и DPF (филтер за цврсти честички). OPF: Филтер за цврсти честички кај 

бензински мотор. SCR: Селективна каталичка редукција (на азотни оксиди NOx во издувните гасови). TSI: Бензински мотор со директно слоевито вбризгување и единечно 

или двојно натполнење. М: Рачен менувач со 5 или 6 степени. DSG: Автоматски менувач со двојна спојка и 7 степени. 4MOTION: Постојан погон на сите тркала со 

автоматска распределба на погонската сила.Типтроник: Програма за рачна промена на брзините кај DSG менувачите. LED: Нискоенергетски полупроводнички извори на 

светлина. ACT Активна контрола на цилиндрите.



Моделска година 2024

Сериска опрема
S - Вклучено; O - Достапно без или со доплата; - Не е вклучено/Не е достапно;

Надворешност Life Style R-Line

5 врати S S S

Браници во боја на каросеријата S - -

Браници во боја на каросеријата - S -

Браници во боја на каросеријата, со спортски дизајн - - S

Кровни шини сребрени елоксирани - S S

Црни шини на покривот S - -

Алу. фелни „Nottingham“ 6 J x 16, 

Пневматици 205/60 R 16, со намален отпор при тркалање
S - -

Алу. фелни „Manila“ 6,5 J x 17 во црна боја, површина со висок сјај,

Пневматици 205/55 R 17, со намален отпор при тркалање
- S -

Алу. фелни „Valencia“ 6,5 J x 17 во  сива боја Galvano Grey, 

Пневматици 205/55 R 17, со намален отпор при тркалање
- - S

Зелено термоизолационо застаклување, странично и задно S S S

Куќишта за надворешни ретровизори и рачки на вратите во боја на каросеријата S S S

Електрично прилагодливи, преклопни и загреани надворешни ретровизори, со спуштање на патничките ретровизори S S S

Хромирана лајсна под страничните прозорци - S S

Внатрешност
Централните панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во ткаенина „Life“. S - -

Централните панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во ткаенина „Style“. - S -

Централни панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во ткаенина „R-Line“ - - S

Текстилни патосници напред и назад - S S

Нормални седишта напред S S S

Спортски комфорни седишта напред - S S

Фиока под десното предно седиште S S S

Амбиентално осветлување - S S

Внатрешното огледало може да се затемни S S S

Инструмент табла обложена со меки материјали S S S

Електрични подигнувачи за прозорци S S S

Џебови за складирање на задната страна на предните седишта S S S

Осветлување на багажниот простор S S S

Амбиентално осветлување со светлосна проекција S S S

Преден средишен потпирач за рака прилагодлив по должина, со кутија за складирање, 2 USB приклучоци за полнење одзади S S S

Црни украсни облоги S S S

„Life“ декоративни уметоци за инструмент таблата S - -

“Style” декоративни уметоци за тинструмент таблата - S -

“R-Line” декоративни уметоци за инструмент таблата - - S

Мултифункционален волан во кожа, за DSG и со типтроник - S S

Огледала за шминка во штитници за сонце S S S

Безбедносно оптимизирани потпирачи за глава напред S S S

Рачка на рачната сопирачка од кожа S S S

Рачка на рачката на менувачот во кожа S S S

Дигитален кокпит во повеќе бои, со можност за избор на различни инфо профили S S S

Плочи на прагот на предната врата со натпис „R-Line“. - - S

Брусени педали од нерѓосувачки челик - - S

Плафон во црна боја - - S

Светло во предниот дел за нозете - S S

Изведба за пушачи S S S

Безбедност 
Систем за одржување лента “Lane Assist” S - -

Систем за одржување лента “Lane Assist” и полуавтоматизирана помош при возење Travel Assist - S S

Систем за сопирање за итни случаи “Front Assist” S - -

Систем за сопирање за итни случаи “Front Assist”  за адаптивен темпомат - S S

Електронска контрола на стабилноста со поддршка за контрауправување, вкл. ABS, ASR, EDS, MSR S S S

Препознавање сообраќајни знаци S S S

ISOFIX држачи за прицврстување за детски седишта на надворешните задни седишта и на совозачкото седиште, компатибилни со i-

Size
S S S

Предупредувачки тон и светло за не врзани предни и задни ремени S S S

Автоматски појас со три точки за средното задно седиште S S S

Автоматски безбедносни ремени со три точки со затегнувачи за надворешните задни седишта S S S

T-Cross



Автоматски безбедносни појаси со три точки со подесување на висината и затегнувач на ремените за предните седишта S S S

Предупредувачки триаголник S S S

Воздушно перниче за возачот и совозачот, со деактивирање на воздушното перниче за совозачот S S S

Систем на завесни воздушни перничиња за предните и задните патници, вклучувајќи предни странични воздушни перничиња S S S

Ветробранско стакло изработено од ламинирано сигурносно стакло, топлинско-изолациски S S S

Централна брава без Safe lock, со радио далечински управувач и 2 радио клучеви за преклопување S S S

Електронски имобилизатор S S S

Индикатор за издишана гума S S S

Систем старт-стоп со враќање на енергијата при сопирање S S S

Помош за паркирање - предупредувачки сигнали во случај на пречки во предниот и задниот дел O S S

Адаптивен темпомат O S S

Систем за детектирање замор кај возачот S - -

Напреден систем за следење на вниманието на возачот и детектирање замор - S S

Ограничувач на брзина S - -

Функционалност
Серво волан S S S

Волан со висинско и надолжно подесување S S S

Радио „Composition“ S - -

Дигитален радио прием DAB+ S S S

2 звучници S - -

Радио "Ready 2 Discover" (екран во боја чувствителен на допир, 6 звучници, App-Connect Wireless за Apple CarPlay Google Android Auto) - S S

Динамички асистент за долго светло „Dynamic Light Assist“ - S S

LED фарови со дневни светла S - -

IQ.LIGHT - LED Matrix фарови со LED дневни светла - S S

Светла за вртење и лоши временски услови - S S

LED задни комбинирани задни светла S - -

LED задни светла со динамични индикатори - S S

Предупредувачко светло за нивото на течноста за миење S S S

Клима уред со активен комбиниран филтер S S S

Предни бришачи со интервалска функција и сензор за светлина S S S

Внатрешни светла со функција за одложување на исклучување и затемнување, 2 светла за читање напред и 2 назад S - -

LED внатрешни светла со функција за одложување на исклучување и затемнување, 2 LED светла за читање напред и назад - S S

Под во баганикот со 2 висински положби S S S

Капак на багажниот простор S S S

Потпирач за грб на совозачкото седиште со можност за целосно преклопување S S S

Предни седишта со подесување на висината S S S

Клупа на задните седишта неподелена, надолжно прилагодлива, потпирачот за грб асиметрично поделен и преклоплив S S S

3 задни потпирачи за глава S S S

Светлата за возење автоматски се префрлаат, со LED дневни светла и функции „coming home“ и „leaving home“ S S S

Телефонски интерфејс со функција за индуктивно полнење - S S

App Connect Wireless за Apple CarPlay и Android Auto - S S

App Connect за Apple CarPlay и Android Auto 6 S - -

Телефонски интерфејс S S S

служба за итни повици; Не е потребна регистрација, услугата се активира при испорака S S S

2 USB-C интерфејси напред, 2 USB-C приклучоци за полнење на задната централна конзола; Моќност на полнење до 45 W S S S

Помош за стартување при угорнина S S S

Систем за детектирање на пешаци S S S

Подготвено за „We Connect“ и „We Connect Plus“ или „VW Connect“ и „VW Connect Plus“ S S S

Лумбална поддршка напред O S S

Дополнителна опрема 
(во зависност од нивото на опременост и моделот)

S - Вклучено; - Не е вклучено/Не е достапно;

x

Само за специјалните модели Life Plus

Универзална боја, Бела Pure White, Сива Ascot Grey или жолта Grape Yellow UNI 0 ден 0 € - -

Металик боја x MET 0 ден 0 € - -

Екслкузивна металик боја Kings Red MEX 9.093 ден 147 € - -

Алу. фелни „Bangalore“ 6,5 J x 17, гуми 205/55 R 17, оптимизирани за отпор на тркалање x PJ3 0 ден 0 € - -

Дополнително затемнети задните стакла x 4KF 0 ден 0 € - -

Систем за заклучување и стартување без клуч "Keyless Access" без/со Safelock x 4I3/4F2 0 ден 0 € - -

Камера за заден поглед x KA1 0 ден 0 € - -

Пакет "Light&Sight" вкл. асистент за долго светло "Light Assist“ (внатрешен ретровизор со автоматско затемнување, сензор за дожд, 

асистент за долго светло „Light Assist“)
x PLA 0 ден 0 € - -

Надворешност
Уни боја Pure White, Ascot Grey или Grape Yellow Uni 0 ден 0 € 0 € 0 €

Металик боја Met 19.143 ден 309 € 309 € 309 €

Ексклузивна металик боја Kings red Mex 28.236 ден 455 € 455 € 455 €

Кука, демонтажна 1D2 47.092 ден 760 € 760 € 760 €

Задните странични прозорци и задното стакло се затемнети x 4KF 15.027 ден 242 € 242 € 242 €

IQ.LIGHT - LED матрикс фарови, светла за кривини и лоши временски услови

Динамичен асистент за долго светло „Dynamic Light Assist“

IQ.LIGHT - LED матрични фарови со LED дневни светла

LED задни светла со динамични индикатори

Лентата помеѓу фаровите е осветлена

Динамично прилагодување на опсегот на фаровите

PXA 80.018 ден 1.291 € S 0 €



Тркала

Алу. фелни „Bangalore“ 6,5 J x 17, гуми 205/55 R 17, оптимизирани за отпор на тркалање PJ3 32.065 ден 517 € - -

Алу. фелни „Koln“ 7 J x 18 во црна боја, површина со висок сјај, гуми 215/45 R 18 PJ4 21.919 ден - 354 € -

Алу. фелни "Funchal" 7 x 18, гуми 215 / 45 R 18,
PJ5 21.919 ден - 354 € -

Алу. Фелни "Misano" 7 J x 18 во црна боја, површина со висок сјај, гуми 215 / 45 R 18 PJ6 21.919 ден - - 354 €

Дизајнерски пакет „Style“ (Алу. фелни „Cologne“ 7 J x 18 во темно графит мат, површина со висок сјај, 

Гуми 215/45 R 18, Куќиштата на ретровизорите во контрастна боја, Декоративни уметоци „Design“ 

за инструмент таблата, дополнително затемнети задни стакла

Централни панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во текстил „Design“.

PAD 30.820 ден - 497 € -

Резервно тркало со намалени димензии и тежина PWF 0 ден 0 € 0 € 0 €

Внатрешност
Греење на предните седишта PSH 19.813 ден 320 € 320 € 320 €

Лумбална поддршка напред 7P4 7.179 ден 116 € S S

Дигитален Cockpit Pro, во повеќе бои, со можност за избор на различни профили со информации 9S0 20.387 ден 329 € 329 € 329 €

Безбедност
Систем за заклучување и стартување без клуч "Keyless Access" без/со Safelock, Safelock само во комбинација со алармен систем 

против кражба
4I3/4F2 22.493 ден 363 € 0 € 0 €

Алармен систем против кражба - задолжително во комбинација Keyless Access со Safelock 4F2 WD2 17.994 ден 290 € 290 € 290 €

Камера за заден поглед KA1 16.846 ден 272 € 0 € 0 €

Паркинг сензори напред и назад - графичко и звучно предупредување за пречки пред и зад возилото 7X2 0 ден 0 € S S

Пакет за помош, автоматски безбедносни појаси со три точки напред со подесување на висината и затегнувач на ремените „Park 

Assist“ вклучувајќи помош за паркирање

Проактивен систем за заштита на патниците во врска со „Front Assist“

Помошник за промена на лента „Side Assist“

PF2 56.951 ден 919 € 533 € 533 €

Пакет за помош „IQ.DRIVE“ Автоматска контрола на растојание ACC „stop & go“, со ограничувач на брзина

Систем за возење „Travel assist“ и систем за одржување лента „Помош во лента“ 4 5

Систем за сопирање во итни случаи „Front Assist“ (за автоматска контрола на растојание ACC до 210 km/h)

PF3 52.643 ден 849 € 0 € 0 €

Пакет "Light&Sight" вкл. асистент за долго светло „Light Assist“ (внатрешен ретровизор со автоматско затемнување, сензор за дожд, 

асистент за долго светло „Light Assist“)
PLA 15.027 ден 242 € - -

Пакет "Light&Sight" (внатрешен ретровизор со автоматско затемнување, сензор за дожд) PLC 9.093 ден 147 € 0 € 0 €

Функционалност
Телефонски интерфејс со функција за индуктивно полнење 9ZV 7.179 ден 116 € 0 € 0 €

Телефонски интерфејс „Comfort“ со функција за индуктивно полнење 9IJ 27.853 ден 449 € 333 € 333 €

Избор на профил на возење PDE 8.040 ден - 130 € 130 €

Систем за контрола на климата „Air Care Climatronic“ со активен комбиниран филтер и 2-зонска контрола на температурата 9AK 0 ден 0 € 0 € 0 €

Радио "Ready 2 Discover" (екран во боја чувствителен на допир, 6 звучници, App-Connect Wireless за Apple CarPlay Google Android 

Auto)
ZBB 0 ден 0 € S S

Систем за навигација „Discover Media“ (екран во боја чувствителен на допир, 6 звучници, App Connect Wireless за Apple CarPlay и 

Android Auto, Систем за навигација „Discover Media“, Препознавање сообраќајни знаци)
ZBD 37.903 ден 611 € 611 € 611 €

Систем за навигација „Discover Pro“ (екран во боја чувствителен на допир, 6 звучници, App Connect Wireless за Apple CarPlay и 

Android Auto, Систем за навигација „Discover Pro“, Гласовна контрола, Препознавање сообраќајни знаци)
ZCB 105.000 ден 1.694 € 1.694 € 1.694 €

Звучен систем „beatsAudio“, вградени алатки и приклучок

Резервно тркало со намалени димензии и тежина

Звучен систем „BeatsAudio“, вкупна моќност од 300 вати, сабвуфер, дигитален 8-канален засилувач, 6 звучници

PBS 36.372 ден 587 € 587 € 587 €

Цените на дополнителната опрема се информативни, необврзувачки и не вклучуваат данок на моторни возила.

За пресметка на точната цена и можноста за нарачка на Вашата посакувана конфигурација обратете се кај Вашиот Volkswagen партнер.

Производителот го задржува правото за промена на опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на опремата, како и цените.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

http://www.volkswagen.com.mk/
http://www.volkswagen.com.mk/vw-partner

